
 - 1 -

 

 Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

Αθήνα,  20-8-2018 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

137082/Γ2 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

E-Mail:  pekast@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 

Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 

FAX:  2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2018 - 2019. 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’186). 

β. του άρθρου 19 του Ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 

και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 

άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 

σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

(ΦΕΚ 31/τ.Α/23-2-2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

δ. του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-

2015). 

ε. του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210/τ.Α/5-11-2015). 

στ. του άρθρου 93 του Ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102).  

2. Την αρ. 50690/Ε2/27-3-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΙΥ4653ΠΣ-ΛΜΣ ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ) 

πρόσκληση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 7ΔΠ54653ΠΣ-ΧΤΧ



 - 2 -

αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2018-2019». 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

4. Την από 21/6/2018 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 5
η
/2018 συνεδρίασή του. 

5.      Την από 11/7/2018 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 8
η
/2018 συνεδρίασή του. 

6. Τις ανάγκες στελέχωσης της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α.    Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, από 

την 1η Σεπτεμβρίου 2018 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2019, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 229787 ΑΒΙΤΖΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Β-Πρέβεζας 

2 574614 ΑΛΛΙΜΟΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 

14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

3 228383 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.19 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
Β-Λάρισας 

4 202997 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Β-Ζακύνθου 

5 704174 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.05 1ο ΕΠΑΛ ΘΗΡΑΣ 
Β-Β΄ 

Κυκλάδων 

6 227812 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

7 557248 ΑΣΥΝΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Ηράκλειο 

8 218986 ΒΑΒΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

9 612198 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

10 229726 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΕΤΡΟΒ ΠΕ87.05 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
Β-Αιτωλ/νίας 

11 185701 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

12 224059 ΒΟΜΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Λακωνίας 

13 602940 ΒΟΥΝΙΣΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Α-Α΄ Πειραιά 

14 169586 ΓΑΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Β-Β΄ Αθήνας 

15 192206 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ81 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

16 603862 ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

6/Θ   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΑΝΔΡΟΥ 

Α-Κυκλάδες 

17 603116 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 
23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
Α-Φθιώτιδα 

18 596723 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 
15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Α-Γ΄ Αθηνών 

19 620529 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

20 580498 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

ΑΔΑ: 7ΔΠ54653ΠΣ-ΧΤΧ



 - 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

21 595661 ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

22 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

23 221989 ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

24 703982 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Β΄ Σάμου 

25 203220 ΓΡΑΨΑ ΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Β-Λευκάδας 

26 608709 ΔΕΣΠΟΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ60 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

27 219584 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Αρκαδίας 

28 225803 ΔΟΥΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
Β-Ηλείας 

29 219021 ΔΟΥΜΟΥΡΑ ΑΚΡΙΒΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΧΙΟΥ 

Β-Α΄ Χίου 

30 701677 ΔΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 
Α-Κορινθία 

31 200729 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΥΡΓΟΥ 
Β-Ηλείας 

32 198339 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

Β-Αχαΐας 

33 587316 ΕΠΙΤΗΔΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 
Α-Β΄ Αθηνών 

34 227250 ΖΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

35 224100 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α-Α΄ Αθηνών 

36 169267 ΖΑΧΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

37 701606 ΖΗΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ07 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ Β-Γ΄ Κυκλάδων 

38 602203 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Α-Γ΄ Αθηνών 

39 211475 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Φθιώτιδος 

40 159211 ΚΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

41 151117 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

42 571610 ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΥΚΗΣ 
Α-Β΄ Αθηνών 

43 622990 ΚΙΤΣΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Α-Β΄ Αθηνών 

44 199902 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Α΄ Αθήνας 

45 208748 ΚΟΥΛΟΥΒΑΡΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΤΗΝΟΥ 
Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

46 211712 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

47 204903 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: 7ΔΠ54653ΠΣ-ΧΤΧ



 - 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

48 219065 ΚΥΤΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ05 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Α-Α΄ 

Μαγνησίας 

49 611074 ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Α-Λευκάδα 

50 227719 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

51 170844 ΜΑΘΙΑΝΑΚΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - 

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

Β-Α΄ 

Μαγνησίας 

52 588841 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 
46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α-Α΄ Πειραιά 

53 181392 ΜΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

Β-Αργολίδας 

54 564030 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 

ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

55 219083 ΜΑΡΩΣΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
Β-Ηλείας 

56 587780 ΜΑΡΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

57 606985 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Α-Β΄ Αθηνών 

58 225826 ΜΗΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ07 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

59 214301 ΜΗΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

60 212226 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

61 703568 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΤΑΣΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΚΕΑΣ 

Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

62 615483 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

63 206015 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Α-Λάρισας 

64 226669 ΜΠΕΡΕΤΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Β-Πρέβεζας 

65 227315 ΜΠΕΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΟΥ 

Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

66 167461 ΜΠΕΣΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ

Σ 
ΠΕ79.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Β-Φθιώτιδος 

67 210580 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
Β-Α΄ Πειραιά 

68 219502 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Α-Β΄ Αθηνών 

69 219110 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Β΄ Λέσβου 

70 703641 ΝΑΟΥΜ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

71 210584 ΝΤΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

72 184163 ΝΤΕΚΕΛΕ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 7ΔΠ54653ΠΣ-ΧΤΧ



 - 5 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

73 157240 ΞΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
Β-Α΄ Σάμου 

74 227622 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

75 158691 ΠΑΠΑΔΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Β-Κέρκυρας 

76 581638 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

77 604287 ΠΑΠΑΣΙΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΜΙΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 

Α-Α΄ Πειραιά 

78 219127 ΠΑΠΑΣΤΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΣΦΑΚΙΩΝ 
Β-Χανίων 

79 213899 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΥΡΟΥ 
Β-Αρκαδίας 

80 228101 ΠΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Ζακύνθου 

81 224224 ΠΟΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
Β-Μεσσηνίας 

82 195770 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

Β-Α΄ 

Κυκλάδων 

83 211664 ΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Μεσσηνίας 

84 704397 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

85 223996 ΣΑΜΙΟΣ ΓΟΥΣΤΑΥΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Άρτας 

86 703758 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
Β-Αιτωλ/νίας 

87 213932 ΣΚΟΡΔΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Β-Βοιωτίας 

88 700160 ΣΟΥΡΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β-Κοζάνης 

89 194191 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΟΜΗΡΟΣ 

Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

90 221311 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

91 200936 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

92 177058 ΦΕΡΓΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Β-Α΄ Αθήνας 

93 215808 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
Β-Ρεθύμνου 

94 208315 ΧΑΜΠΙΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Α΄ Αθήνας 

95 213579 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 
Β-Β΄ 

Κεφαλληνίας 

96 184485 ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 
Β-Δυτ. Αττικής 

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

ΑΔΑ: 7ΔΠ54653ΠΣ-ΧΤΧ



 - 6 -

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές 

αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 

σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 

2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Αναπλ. Υπουργού 

3. Γραφεία Υφυπουργών 

4. Γραφεία Γενικών Γραμματέων 

5. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

6. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

7. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου 

8. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης – Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7ΔΠ54653ΠΣ-ΧΤΧ


		2018-08-20T17:40:34+0300
	Athens




